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Rovaniemelle avautuu 1. kesäkuuta uusi Onninen Mega Express -myymälä, joka
kokoaa talotekniikan, teollisuuden ja infra-alan ammattilaisten sekä teknisten
tuotteiden jälleenmyyjien palvelut aiempaa laajempaan myymälään. Uusissa
tiloissa on kattava, noin 16 000 tuotteen valikoima. Myymälään tulee myös
mahdollisuus asioida mihin vuorokauden aikaan tahansa.

Yritysasiakkaille suunnattu uusi Onninen Mega Express -myymälä on Eteläkeskuksen
alueella hyvien liikenneyhteyksien ääressä osoitteessa Teollisuustie 1.

”Uusissa tiloissa on sujuvaa ja helppoa asioida. Paikalliset rakennusalan toimijat ja
huoltoliikkeet saavat noudettua tuotteet myymälästä nopeasti työmaalle”, Onninen
Express -myymälätoimintojen johtaja Pertti Tuomi sanoo.

Onnisen myymälä Teollisuustie 28:ssa on sulkeutunut uuden myymälän avautuessa.

Tuplaantunut tuotemäärä – yksi Onnisen suurimmista myymälöistä

Noin 4 200 neliömetrin kokoinen myymälä on valmistuessaan yksi Onnisen
suurimmista. Tuotevalikoima lähes kaksinkertaistuu suuremman tilan myötä. Myymälän
valikoimassa on noin 16 000 tuotetta, ja kaikki keskeiset LVI-, sähkö- ja
kylmäasennuksiin tarvittavat tuotteet löytyvät heti hyllystä. Suuren myymälätilan
ansiosta valikoimaa pystytään kasvattamaan asiakastoiveiden mukaisesti. 

”Panostamme laajaan valikoimaan ja siihen, että tuotteiden saatavuuteen voi luottaa.
Nämä ovat vahvuuksiamme kotimaisena toimijana. Myymälän tarjonnan lisäksi
käytettävissä on koko Onnisen laaja varastovalikoima”, Tuomi sanoo.

Uudessa myymälässä aukioloaika pidentyy tunnilla: myymälä on avoinna arkisin kello
6.30–17.

Myymälän tuotteita voi tilata myös verkkokaupasta. ”Tilaa ja nouda -pikatilauspalvelulla
tuotteet voi noutaa myymälästä kahden tunnin kuluessa tilauksesta. Tänään tilatut
tuotteet toimitetaan työmaalle tai noudettavaksi myymälään jo seuraavan työpäivän
aamuna.”

Asiointia ympäri vuorokauden

Uuteen myymälään tulee myös ympärivuorokautinen asiointimahdollisuus.
”Putkivuodot, sähköviat ja muut kiireelliset korjaustyöt edellyttävät nopeaa reagointia.
24/7-palvelu mahdollistaa sen, että ammattilainen saa tarvitsemansa tuotteet
myymälästä heti ilman, että myymälän avautumista tarvitsee odottaa.”



Myymälässä on suuri noutohalli, josta asiakkaat voivat hakea tilauksensa suoraan
autoon. ”Tuotteet saa nopeasti mukaan ilman ulkona lastaamisen haasteita. Vastaavia
sisätiloissa olevia noutohalleja on vain neljässä Onnisen myymälässä Suomessa.” 

Uudessa Rovaniemen-myymälässä työskentelee vakituisesti noin 20 teknisen kaupan
osaavaa ammattilaista Express-myyjinä sekä talotekniikan, infran, teollisuuden ja
yritysmyynnin teknisinä myyjinä. Uuden myymälän avautumiseen liittyen henkilökuntaa
on vahvistettu kahdella uudella rekrytoinnilla.

Onninen on Suomen suurin LVI-, sähkö-, kylmä- ja energiatuotteiden tukkukauppa.
Pohjois-Suomessa on uuden Rovaniemen-myymälän lisäksi avattu vuonna 2026 uudet
myymälät Kuusamossa ja Oulussa. Onnisen myymälöitä on eri puolilla maata lähes 60.
Kuluttajia palvelevat paikalliset K-Raudat.

Yhteystiedot:
Onninen Mega Express Rovaniemi
Teollisuustie 1, 96320 Rovaniemi
Noutomyynti: puh. 0204 85 5647
Avoinna ma–pe klo 6.30–17.00

Lisätietoja:
Pertti Tuomi, johtaja, myymälätoiminnot, Onninen Express -myymälät, puh. 0400
515 147

Onninen 
 
Onninen tarjoaa kattavan valikoiman teknisen kaupan tuotteita ja
palvelukokonaisuuksia urakoitsijoille, teollisuudelle, infra-alan toimijoille ja
jälleenmyyntiasiakkaille. Olemme vahva kumppani yritysasiakkaille ja
tavarantoimittajille koko maan kattavan myyntiverkoston, tehokkaan logistiikan ja
monikanavaisen asiakaskokemuksen kautta. Olemme toimineet alalla vuodesta 1913.
Työllistämme Suomessa noin 1 550 henkeä ja toimipaikkaverkostomme käsittää lähes
60 Onninen Express -myymälää.  

Onninen ja K-Rauta ovat osa K-ryhmän kansainvälistä rakentamisen ja talotekniikan
kaupan toimialaa. Rakentamisen ja talotekniikan kauppa toimii kahdeksassa maassa ja
se työllistää yhdessä K-kauppiaiden kanssa kansainvälisesti noin 10 000 alan
ammattilaista. Toimialan liikevaihto oli 4 686 miljoonaa euroa vuonna 2025.    
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www.kesko.fi 
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